
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران 
گفت: در پرتو تحول دیجیتال 
و هوشمندسازی، استقرار مرکز 
راهبری میدان های هیدروکربوری 
را برای ۱۵ میدان نفت و گاز 
ایجاد خواهیم کرد و تفاهم نامه آن 
در روز گذشته امضا شد.محسن 
خجسته مهر در مراسم امضای 
تفاهم نامه تأسیس مرکز راهبردی 
هوش مصنوعی و میدان های نفت 
و گاز دیجیتال و امضای قرارداد 
کسب فناوری حفر چاه های افقی 
طویل و چند شاخه با بومی سازی 
ابزار آراس اس )RSS( با اشاره 
به اینکه در دولت سیزدهم 
راهبردی ترین مسائل فناورانه را 
با همکاری نزدیک و سازنده با 
معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری دنبال می کند، اظهار 
کرد: شرکت ملی نفت ایران در 
ساخت و تولید بار اول ۸۲ پروژه 

را به مرحله قرارداد رسانده  و در 
مانند  راهبردی  تجهیزات  ساخت 
تجهیزات حفاری هدایت پذیر نیز 

ورود کرده است.
وی ادامه داد: امسال سال رشد 

تولید است و از سوی دیگر برای 
اجرای برنامه هفتم توسعه آماده 
می شویم، یکی از موارد در این 
برنامه، افزایش تولید و ایجاد 
ارزش افزوده بالاتر است تا رشد 

اقتصاد  سالانه  درصدی  هشت 
ایران محقق شود.

معاون وزیر نفت با تاکید بر اینکه 
شرکت ملی نفت ایران اجرای 
طرح های نیمه تمام را در دستور 

کار خود دارد، گفت: شرکت 
ملی نفت ایران ۲۱ میلیارد دلار 
طرح داشته که کل آنها مرتبط 
با رشد تولید بوده است. رشد 
تولید به معنای رشد اقتصادی 
و درآمدزایی برای کشور است و 
ساخت تجهیز و کالاهای مرتبط 

همین هدف را دنبال می کند.
وی با بیان اینکه امروز رشد تولید 
را با هدف تحقق رشد اقتصادی 
دنبال می کنیم، ادامه داد: اقتصاد 
دانش بنیان و دانش بنیان کردن 
تولید نفت از اهداف اصلی صنعت 

نفت است.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران 
تأکید کرد: با این اقدام ها بهره وری 
در تولید را محقق می کنیم زیرا 
تولید  دانش بنیان کردن  هدف 
نفت و گاز افزایش بهره وری است 
و باید از همه مقدورات کشور در 

این مسیر بهره گیریم.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران خبر داد؛

هوشمندسازی ۱۵ میدان نفت و گاز ایران با استفاده 
از هوش مصنوعی

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در جلسه 
شورای فرهنگی تاکید کرد:

اجرای برنامه های فرهنگی پویا و مبتنی 
بر ارزش های دینی، تاریخی و ملی

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در جلسه شورای 
فرهنگی بر لزوم اجراي به موقع مباحث فرهنگي مبتنی 

بر ارزش های دینی، تاریخی و ملی تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران این 
نشست روز چهارشنبه )۲۴ آبان ۱۴۰۲( با حضور دکتر 
حمید رضا گلپایگانی مدیرعامل و رئیس شوراي عالي 
فرهنگي شرکت ملی حفاری ایران و اعضای این شورا در 

سالن جلسات ساختمان مرکزی برگزار شد.
در ابتدای این نشست تخصصی فرهنگی دکتر گلپایگانی 
ضمن محکومیت کشتار بی رحمانه ملت مظلوم فلسطین 
به دست رژیم غاصب اسرائیل بر لزوم اجراي مباحث 
فرهنگي در زمان مناسب و بر اساس نیازهای روز جامعه 
اسلامی تاکید کرد و گفت: مسئولین بخش های مختلف 
شرکت باید متعهدانه همگام با اعضا ی شورای فرهنگی 
در برگزاری هرچه بهتر مراسمات فرهنگی، ملی و مذهبی 

همکاری نمایند.
مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران در ادامه خدمات 
رسانی به زائران حسینی از سوی خادمان شرکت ملی 
حفاری ایران در پیاده روی اربعین ۱۴۰۲ در مواکب 
مرزی را قابل تحسین و تقدیر دانست و افزود: برگزاری با 
شکوه آیین بزرگداشت سالگرد شهادت سردار شهید حاج 
قاسم سلیماني یکي از برنامه های مهم فرهنگي در شرکت 
ملی حفاری بوده که باید با برنامه ریزي های مناسب 
و اقدامات فرهنگي متنوع در کارگاه ها ،ادارات ستادي 
و دستگاههاي حفاری مستقر در مناطق عملیاتی برنامه 

ریزی و اجرا گردد.
در ادامه این نشست مهدی علیمردانی فرمانده پایگاه 
مقاومت بسیج و عضو شورای عالی فرهنگی به ارائه 
گزارش کاملی از اقدامات این پایگاه در اردوی زیارتی 
مشهد مقدس پرداخت و اظهار کرد: با رهنمودهای دکتر 
گلپایگانی این مجموعه توانست به ۳۵۰۰ نفر از کارکنان 
و خانواده های آنان خدمات اقامتی ارائه نماید که این امر 

رضایتمندی کارکنان عملیاتی را به همراه داشت.
در پایان موضوعاتی از قبیل چگونگي اجراي مراسم 
سالگرد سرداران شهید حاج قاسم سلیماني و ابو مهدي 
المهندس ، بهبود وضعیت نمازخانه های اردوگاه های 
دستگاههای حفاری و ادارات ستادی و بازنگری ساختار 
فرهنگي شرکت مورد بررسي قرار گرفت و از شاعر ملي 
اهل خوزستان جناب مرتضی حیدری آل کثیر نیز تقدیر 

به عمل آمد.

مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان:
نشست هم اندیشی در حوزه پژوهش 

و فناوری با دانشگاه آزاد اسلامی 
خوزستان برگزار شد

در جلسه ای با حضور نادرقلی زری میدانی مدیر عامل 
شرکت گاز استان خوزستان، علی افروس رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامی خوزستان، جعفر ملک محمدی رئیس سرای 
نوآوری انرژی و مدیر مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد اهواز، اعضای هیئت مدیره، اعضای هیئت رئیسه 
شرکت گاز خوزستان و جمعی از صاحب نظران عرصه 
صنعت، فرصت های دانش بنیان صنعت گاز خوزستان 

بررسی شد.
به گزارش  روزنامه سر اغاز به نقل از روابط عمومی شرکت 
گاز استان خوزستان، نادرقلی زری میدانی مدیر عامل 
این شرکت گفت: با توجه به اینکه عمده ی صنایع در 
استان خوزستان، به عنوان قطب انرژی کشور متمرکز 
است، ظرفیت های زیادی در بخش فناوری و نوآوری 
ایجاد کرده است که شناسایی این ظرفیت ها بر دوش 

شرکت ها و واحدهای دانش بنیان است.
مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان با اشاره به اینکه 
صنعت گاز دارای ظرفیت های متنوعی در بخش دانش 
بنیان است، افزود: ارتباط مستمر بین مراکز رشد، شرکت 
های دانش بنیان و صنایع می تواند نتایج ارزشمندی را 

برای استان رقم بزند.
زری میدانی، نشست هم اندیشی امروز را با مجموعه 
دانشگاه آزاد اسلامی استان یک فرصت برشمرد و تاکید 
کرد: آمادگی کامل داریم تا با تعامل دوسویه در جهت 
رفع نیازهای قطعات صنعتی در بخش گازرسانی گام های 

موثری برداشته شود.
پس از مدیر عامل گاز خوزستان، علی افروس رئیس 
دانشگاه آزاد اسلامی استان با تاکید بر پیگیری نشست 
های مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی و واحدهای تخصصی 
گاز خوزستان، ابراز امیدواری کرد که خروجی این نشست 
ها، نتایج ارزشمندی را برای شرکت گاز خوزستان در پی 

داشته باشد.

 اخبار کوتاه

مشاور وزیر و مدیرکل دفتر روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت نیرو از غرفه شرکت برق 
منطقه ای خوزستان در بیست و سومین 
نمایشگاه بین المللی و نخستین جشنواره و 
فن بازار تخصصی صنعت برق ایران، بازدید 

کرد.
به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از  
منطقه ای  برق  روابط عمومی شرکت 
خوزستان، بیست و سومین نمایشگاه 
بین المللی و نخستین جشنواره و فن 
در  ایران  برق  بازار تخصصی صنعت 
روز  از  تهران  بین المللی  نمایشگاه 
دوشنبه آغاز به کار کرده و غرفه صنعت 
برق خوزستان نیز در سالن شماره ۴۰ 

این نمایشگاه برپا شده است.
شرکت برق منطقه ای خوزستان با 
کارفرمایی و حمایت از مراکز دانشگاهی 
 Transient با ارائه سه محصول نرم افزار
Analyzer، حسگر نوری جریان تمام 
فیبری و مقره کامپوزیتی مقاوم به اثرات 
ریزگرد و رطوبت، در غرفه صنعت برق 

خوزستان حضور پیدا کرده است.
در روز سوم این نمایشگاه علی اکبر 
کاظمی مشاور وزیر و مدیرکل دفتر 
روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو 
برق منطقه ای خوزستان  از غرفه شرکت 
بازدید و در توصیف ارائه این محصولات 
گفت که نقش موثری در پایداری شبکه 

برق خواهند داشت.
علاوه بر مشاور وزیر نیرو، محمدعلی 
اکبری مدیرکل دفتر روابط عمومی و 
امور بین الملل شرکت توانیر و دیگر 
مدیران و متخصصان صنعت برق کشور 
در طول برگزاری نمایشگاه از غرفه 

صنعت برق خوزستان بازدید کردند.
بیست و سومین نمایشگاه بین المللی و 
نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی 
صنعت برق ایران طی روز های ۲۳ تا ۲۶ 
آبان ماه در محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللی تهران دایر و پذیرای متخصصان، 

صنعت گران و علاقه مندان است.
ساعت بازدید از بیست و سومین نمایشگاه 

تخصصی بین المللی صنعت برق ایران ۹ 
صبح تا ۱۶ عصر خواهد بود و غرفه صنعت 
برق خوزستان در سالن شماره ۴۰ این 

نمایشگاه دایر است.

مانور دورمیزی پدافند زیستی با موضوع 
مسمومیت آب شرب  با هدف ارزیابی 
ظرفیت ها و پاسخ به شرایط بحرانی 
با حضور مدیرعامل ، مدیران و رؤسای 
ادارات عضو گروه مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل شرکت آغاجاری و رئیس بهداشت 
و درمان صنعت نفت آغاجاری و هیأت 

همراه ، در شرکت آغاجاری برگزار شد.
به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از  روابط 
عمومی شرکت بهره برداری نفت وگاز 
آغاجاری:در ابتدای جلسه مهندس تقی 
زاده مدیرعامل شرکت آغاجاری اظهار کرد: 
امروز پدافند غیرعامل یک ضرورت جهانی 

است و همه ما میبایست با یک برنامه ریزی 
مدون به این سو حرکت کنیم ؛ اکنون ما یک 
زنگ خطر را به صدا درآوردیم که از امروز 
باید برای آن برنامه ریزی کنیم و با استمرار 
این مانورها ، تمهیدات لازم را بیاندیشیم ، 
خودمان را قوی کنیم و تهدیدات دشمن را 
به خودش برگردانیم.در ادامه علی شکیباکیا 
رئیس HSE و پدافند غیرعامل شرکت 
آغاجاری با تشریح سطح بندی مانورها و 
اهمیت بالای آلودگی آب آشامیدنی برای 
مردم گفت: این مانور در راستای اجرای 
دستورالعمل ها  و الزامات پدافند غیرعامل 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ، و نظام 

عملیاتی پدافند زیستی به منظور شناخت 
نقاط قوت و ضعف در حوزه پدافند زیستی 
اجرا می شود.وی افزود: توانمندسازی ادارات برای 
مدیریت حوادث و شرایط بحرانی از ضروریات 
است و در این خصوص آب  بعنوان ساده ترین و 
حیاتی ترین ماده است که مقوله بیوتروریسم در 
آن به راحتی پیاده می شود و با توجه به اینکه 
منبع اصلی تأمین آب شرب شهرستان امیدیه 
تأسیسات شرکت آغاجاری است ، لازم است 
که آمادگی ها و راهکارهای لازم جهت مقابله 
با حوادث احتمالی مورد بررسی بیشتر قرار 
ارائه گزارشی  بگیرد.شکیباکیا سپس ضمن 
از وضعیت منابع آبی شهرستان امیدیه و 

اطلاعات جامع در خصوص مشخصات مخازن 
آب شرکت آغاجاری ، چالش های این امور 
درخصوص پدافند غیرعامل را در قالب کلیات 
مانور، شرح سناریو مانور و تجزیه و تحلیل و 

نتیجه گیری از آن را تشریح نمود.

بازدید مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو از غرفه برق خوزستان در نمایشگاه تخصصی صنعت برقبازدید مدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو از غرفه برق خوزستان در نمایشگاه تخصصی صنعت برق

مانور پدافند زیستی با موضوع مسمومیت آب شرب در شرکت آغاجاری برگزار شدمانور پدافند زیستی با موضوع مسمومیت آب شرب در شرکت آغاجاری برگزار شد
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آگهی موضوع ماده 3
 و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان:
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱7۰۰7۰۰۳۸۰7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای صاحب عطائی فر فرزند علی رضا به شناسنامه ۱۸ و کد ملی ۶۰۰۹۹۳۶۱۴۴ 
صادره از کهگلویه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱77/۸۹ متر مربع در قسمتی از 
پلاک ۵۶۵۶/۴۹۰ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی محمدعلی مجاهدین 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲7

احمدی – رئیس ثبت بهبهانشناسه آگهی: ۸/۳۲۹/م-الف

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عیسی آرش نژاد به موجب دو برگ استشهادیه گواهی شده در 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۸ ایذه مدعی است سند سه دانگ 
مالکیت شماره ۵۳۱۲۸۱ سری ج سال ۹۴ پلاک ۸۹۳/۱ واقع در بخش 
۱ ایذه که به نام آقای عیسی آرش نژاد ثبت شده که به علت جابجایی مفقود 
شده لذا در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب 
اعلام تا هر کس که مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز )ده( اعتراض خود را 
کتبا و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نماید 

سند مالکیت مفقود شده از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
شناسه آگهی: ۶/۱۰۱/الف-م

درویشی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ایذه


